АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 2029

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 14.06.2011 № 920

В  соответствии  с  Реестром  должностей  муниципальной  службы
во  Владимирской  области,  утвержденным  законом  Владимирской  области
от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»
(в  редакции  от  03.02.2023),  на  основании  распоряжения  главы  города
Владимира  от  27.02.2023  №  99-р  «О  переименовании  должностей»
постановляю:

1.-Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации
города  Владимира  от  14.06.2011  №  920  «О  городской  комиссии
по предоставлению жилищных субсидий на приобретение жилья и признании
утратившими  силу  некоторых  постановлений  главы  города  Владимира»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 04.03.2014 № 785, от 28.01.2015 № 186, от 28.07.2015 № 2683,
от 01.02.2016 № 182, от 16.08.2016 № 2415, от 21.11.2017 № 3877, от 25.01.2018
№ 108,  от  24.08.2018  № 2031,  от  03.04.2019  № 876,  от  08.07.2019  № 1854,
от 11.02.2020 № 247, от 21.05.2020 № 958, от 29.10.2020 № 390, от 24.06.2021
№ 1569, от 25.08.2021 № 2157, от 20.09.2021 № 2385, от 11.02.2022 № 360),
заменив с 01.05.2023 слова «Шевлюгина Светлана Михайловна -  заведующий
отделом реализации программ по обеспечению жильем управления по учету
и распределению жилой площади администрации города Владимира, секретарь
комиссии»  словами  «Шевлюгина  Светлана  Михайловна  -   начальник  отдела
реализации  программ  по  обеспечению  жильем  управления  по  учету
и распределению жилой площади администрации города Владимира, секретарь
комиссии».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления  города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов